๑.  สิ่งของทั้งหมดตามประกาศนี้   จะทำการขายทอดตลาดโดยวิธีประมูลด้วยปากเปล่า 
2. ผู้ประสงค์จะเข้าประมูลสู้ราคาซื้อในการขายทอดตลาดต้องลงทะเบียนเพ่ือเข้าร่วมการ 

ประมูลและต้องวางหลักประกันการเข้าประมูลสู้ราคาเป็นเงินสดหรือแคชเชียร์เช็คเป็นเงิน       3,210.-      บาท 
(เงินสามพันสองร้อยสิบบาทถ้วน) แก่กรมทางหลวงพร้อมสำเนาทะเบียนบ้านและสำเนาบัตรประจำตัวประชาชน             
กรณีเป็นนิติบุคคลต้องแนบหนังสือรับรองนิติบุคคลที่นายทะเบียนรับรองไม่เกิน ๓ เดือน นับถึงวันขายทอดตลาด
และหนังสือมอบอำนาจ (ถ้ามี) เพ่ือเป็นหลักประกันการเข้าสู้ราคาโดยกรมทางหลวง จะออกใบเสร็จรับเงินให้ไว้เป็น

[...]

๑.  สิ่งของทั้งหมดตามประกาศนี้   จะทำการขายทอดตลาดโดยวิธีประมูลด้วยปากเปล่า 
2. ผู้ประสงค์จะเข้าประมูลสู้ราคาซื้อในการขายทอดตลาดต้องลงทะเบียนเพ่ือเข้าร่วมการ 

ประมูลและต้องวางหลักประกันการเข้าประมูลสู้ราคาเป็นเงินสดหรือแคชเชียร์เช็คเป็นเงิน       3,210.-      บาท 
(เงินสามพันสองร้อยสิบบาทถ้วน) แก่กรมทางหลวงพร้อมสำเนาทะเบียนบ้านและสำเนาบัตรประจำตัวประชาชน             
กรณีเป็นนิติบุคคลต้องแนบหนังสือรับรองนิติบุคคลที่นายทะเบียนรับรองไม่เกิน ๓ เดือน นับถึงวันขายทอดตลาด
และหนังสือมอบอำนาจ (ถ้ามี) เพ่ือเป็นหลักประกันการเข้าสู้ราคาโดยกรมทางหลวง จะออกใบเสร็จรับเงินให้ไว้เป็น

[...]

จนกว่าจะแล้วเสร็จ ณ แขวงทางหลวงกรุงเทพ นั้น 

คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการขายทอดตลาด เมื ่อวันที ่ 8 กันยายน 2568 ผู้มีส ิทธิ์สนใจ          
เข้าประมูลด้วยปากเปล่า จำนวน 1 ราย ปรากฏว่า นายอวยชัย กำเนิดหล่ม เลขที่ 89 ตำบล ภูกระดึง จังหวัด เลย 
เป็นผู้ประมูลได้ในราคาสูงสุด คือ 17,100.00 บาท (เงินหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)  คณะกรรมการฯ ได้
ร่วมกันพิจารณาแล้ว เห็นสมควรรับราคาดังกล่าว แขวงฯ กรุงเทพ เห็นชอบตามมติคณะกรรมการฯ ผู้ประมูลได้
ชำระเงิน ทั้งหมด จำนวน   17,100.00 บาท (เงินหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)  แล้ว เมื่อวันที่ 8 กันยายน 
2568 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน   

ประกาศ   ณ   วันที่     

(นายพรชัย ศิลารมย์)